
 

      СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

  МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

РЕШЕНИЕ  
 

от 19.10.2023 № 136/10-2023 
 

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского 

округа Чехов от 21.11.2017 № 88/6-2017 «Об утверждении Порядка 

осуществления муниципальных заимствований, обслуживания и 

управления муниципальным долгом городского округа Чехов» 
         
 В соответствии с Федеральным законом от 08.06.2020 № 173-ФЗ «О 

внесении изменения в статью 93.3 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Положением о бюджетном процессе в городском округе Чехов, 

утвержденным решением Совета депутатов городского округа Чехов от 

19.05.2022 № 61/7-2022 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ РЕШИЛ: 
 

1. Внести в Порядок осуществления муниципальных 

заимствований, обслуживания и управления муниципальным долгом 

городского округа Чехов, утвержденный решением Совета депутатов 

городского округа Чехов от 21.11.2017 № 88/6-2017, следующее изменение: 

1.1. в пункте 5.4 слова «до трех лет» заменить словами «до пяти лет». 

2. Направить настоящее решение для подписания и обнародования                         

в средствах массовой информации Главе городского округа Чехов              

Г.И. Артамонову.  

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Администрации городского округа Чехов в сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                                      

на председателя планово-бюджетной комиссии Совета депутатов городского 

округа Чехов Н.Л. Горушину.   

 

Председатель Совета депутатов            Глава городского округа Чехов 

городского округа Чехов 

 

         М.Н. Собакин                         Г. И. Артамонов 

garantf1://86367.0/

